E più la casetta appresso la stalla verso li giardini stimata 793 – 16 - 10

e più la sua parte del giardino appresso detta parte del palazzo di brazza trentacinque, 64 per longhezza stimato 746 – 11 - 8

[sommano] 16613 – 14 – 11

Che sia comune alle dette quattro parti li anditi, et parte del detto palazzo, la corte, et la viazzola che va alle stalle li anditi, et esiti dele due casette verso stabbio appresso alle stalle, et ciò per uso servitù, et commodità delle p[re]det[te] quattro parti dette di sopra et il pozzo similmente dalle stalle. Che sia commune ale due parti Fede, et Sperantia tutte le scale da basso sin al granato, per suo uso, et commodità loro, et occorrendo a far spesa per separare le dette due parti si faccia la metà per ciascuna d'esse parti. Il revoltello che si voda sul Borgo; qual è sotto il luogo delle carrozze per il lor transitare d'allogar legne, vini, et altri luoro bisogni, et li medesimo sia a essi commune la scala de preda che va in d[et]ti revolti posta in la corte del detto palazzo. Che sia comune alle due parti Charità, et Giustizia la scala de preda per andar ali primi solari et quella d'assi sopra detta di preda sia particolarmente della parte Charità, poiché la parte Giustizia si ha un'altra per suo bisogno et servitù, et se si fara spesa per separare le dette due parti si faccia comunemente come di sopra et che sia abbi a stoppare l'uscio ch'essi in capo alla lozia, et scala p[re]det[ta] di preda a spesa della parte Charità et Giustizia. Che il pozzo c'hè è in la corte appresso il muro verso li Fermini sia per particolar della parte Fede.

E più diciamo noi divisori ch'avendo raggione l'ill[ustriss]i[m]p sig[nor] Carlo in detto palazzo stalle et giardini delle quattro parti le due et ciò per la renuncia o cessione che gli ha fatto l'ill[ustriss]i[m]o sig[nor] Giordano della sua quarta parte doversi dividere esso palazzo a cavar le sorti che le due parti che si aspetta al detto ill[ustriss]i[m]o sig[nor] Carlo restino insieme, ciò è o nel appartamento dinanti verso il Borgo, o nell'altro verso li giardini, si che si potrà cavar le sorti, che se all'ill[ustriss]i[m]o s[igno]r Guido Sforzia toccherà la sua parte nell'appartamento dinanti o in quello diverso li giardini, s'intenda esser l'altra parte dell'ill[ustriss]i[m]o sig[nor] Fulvio nell'istesso appartamento, et se sarà il primo il d[ett]o ill[ustriss]i[m]o sig[nor] Fulvio a cavar la sorte si egisti la divisone nel medesimo modo, com'è detto di sopra, et questo l'havemo fatto, et mossi dall'equità, et dovere p[er] no spezzar, o disconcentrar le parti di alcuno degli sud[ett]i ill[ustriss]i[m]i s[igno]r[i] fratelli, et ciò diciamo, riferiamo, et havemo diviso.